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Søknad om støtte fra Næringsfondet til prosjekt «Ny butikk»

Prosjektet «Ny butikk»
Prosjektet har vært sentrert rundt å få utvidet åpningstiden på butikken på Mo. Begrenset
åpningstid er ofte nevnt i brukerundersøkelser som en av årsakene til at kunder velger andre
butikker. De butikkene vi konkurrerer med har vanligvis åpent til 21 eller tom 23 på
hverdager. For Coop Modalen vil det være helt uaktuelt å holde åpent like lenge bl.a fordi det
er vanskelig å ha personal på jobb da, samt at kostnaden vil være for stor.

Som et alterntiv til langåpne butikker har konseptet med selvbetjente butikker utenom vanlig
åpningstid blitt redningen for mange mindre butikker, særlig i distriktene.

Coop Modalen bestemte allerede i 2020 at vi ønsket å få på plass dette konseptet. Vi sliter
med en nedadgående trend hva gjelder omsetning og må gjøre flere grep for å snu denne
trenden. Ett av tiltakene er å legge til rette for selvbetjent butikk.

Siden da har vi jobbet for å få dette til og har som mål at vi skal åpne «Ny butikk» til 150-års
jubileet til sommeren. Vi har allerede gjort innkjøp og gjort investering av en del av utstyret.
Det har vist seg at endringene som må gjøres er relativt store og investeringene likeså. Alt
fra nye kasser, låseautomater for tobakk, kjøledisker og adgangskontrollerte «ølskap» som
må byttes, til videoovervåking nye skilt og døgnbemannet vaktordning. Dette driver
kostnaden opp.

Til nå er har vi investert ca 1,5 mill, mens ca. kr. 600.000 gjenstår for å fullfinansiere
prosjektet. Vi har fått støtte fra Merkurprogrammet. Dette har vært avgjørende. For å
fullfinansiere prosjektet trenger vi også støtte fra andre kilder.

Vi søker derfor næringsfondet om støtte til å få gjennomført prosjektet Ny butikk.

Vi mener en levedyktig butikk er avgjørende for Modalen som samfunn. Vi mener de
investeringene vi nå gjør er helt nødvendige for å kunne bestå som butikk også i overskuelig
fremtid. Det er trolig ikke snakk om å øke antall tilsette som følge av dette tiltaket, men å
bevare arbeidsplassene vi allerede har.



Vi mener dette er iht vedtektene for næringsfondstøtte.

Investeringer og finansieringsplan med søknad Næringsfondet.

Vi søker med dette om støtte fra Næringsfondet i Modalen kommune med kr. 700.000
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Mo 18.januar 2023

Harald Kjensli
-Styreleiar-
Coop Modalen
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